2019年5月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 明

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 壷井 成仁

（TEL. 03-3770-1190）

代表取締役及びその他役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年5月15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及びその他役員の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の就任は、本年６月下旬に開催の定時株主総会の承認を経て正式に決定する内容であり、

代表取締役の就任は、株主総会の後に開催の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１． 代表取締役等の異動の理由

当社は、昨年4月の上場後も更なるガバナンス体制向上に向けた整備を行い、また当社の競合優位性

の一つである店舗オペレーションの効率化を一層推進した結果、一定の完成域に達したものと判断して

おります。

今後の持続的成長に向けた当面の課題としましては『人員確保』が挙げられ、これに迅速かつ効果的

に対応するために経営体制の刷新を行うことといたしました。

２． 代表取締役の異動（2019年６月２８日予定）

（１） 新任代表取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

つぼい しげひと

壷井 成仁
代表取締役社長・CEO 取締役・CFO

（２） 退任予定代表取締役

氏名 新役職名 現役職名

すずき あきら

鈴木 明
― 代表取締役社長・CEO

３． その他役員の異動（2019年６月28日予定）

氏名 新役職名 現役職名

えがしら わたる

江頭 渉

取締役

最高営業責任者
執行役員営業部部長

よこやま しゅうへい

横山 周平

取締役

最高事業開発責任者
執行役員事業開発室長

なかの りつ

中野 律

執行役員・CFO

最高財務責任者
管理部部長

４． 候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

つぼい しげひと

壷井 成仁

（1962年6月5日）

1987年4月

2011年12月

2012年1月

2013年7月

日本マクドナルド㈱入社

同社直営コンサルティング部マネージャー

旧㈱コンヴァノ(現 当社)入社、 財務経理本部本部長、情報シ

ステム本部長兼任

当社取締役(現任)

えがしら わたる

江頭 渉

（1981年11月30日）

2007年12月

2015年4月

2016年11月

2018年６月

旧㈱コンヴァノ(現 当社)入社

当社執行役員店舗サポート部部長

同執行役員人事･総務･トレーニング部部長

同執行役員営業部部長(現任)

よこやま しゅうへい

横山 周平

（1984年8月7日）

2006年4月

2007年12月

2015年4月

2018年6月

㈱アトリエはるか入社

旧㈱コンヴァノ(現 当社)入社

当社執行役員営業部部長

同執行役員事業開発室室長(現任)

なかの りつ

中野 律

（1970年11月1７日）

1993年４月

2005年10月

20１７年10月

小野田セメント㈱（現 太平洋セメント㈱）入社

㈱日本セラテック（現 ㈱NTKセラテック）入社

当社管理部部長（現任）

以上